
Hochschule Anhalt
Standort Bernburg
Strenzfelder Allee 28
06406 Bernburg (Saale)

Prüfungsamt
Prüfungsausschuss FB 1
Verwaltungsgebäude, Zi. 27 

Nachweis über Fachexkursionstage im 
Studiengang LAU
Bitte die Hinweise beachten!

Name _________________________________

Matrikel Nr. _________________________________

Vorname ___________________________________

Modul    Fachpraktika (LAU)

Exkursionstage insgesamt

_____________________________________
Datum

_____________________________________
Unterschrift

Bestätigung durch Modulverantwortliche/-n

Lfd. 
Nr.

Datum 
von-bis

Exkursionsziel  
(Ort und Fachinhalt)

Tage über  
8 h außerhalb  

Bernburgs

Unterschrift  
des/der  

Exkursionsleiters(in)

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

Hinweise:

1. Exkursionen können vom 1. Semester bis zum Studienabschluss absolviert werden.

2. Diesen Nachweis bitte vor jeder Exkursion der die Exkursion leitenden Person aushändigen. Diese bestätigt
die Exkursionsteilnahme und gibt den Nachweis zurück. Nachträgliche Bestätigungen sind nur bis 14 Tage
nach der Exkursion möglich. Nach dem Erreichen der Pflichtanzahl an Exkursionstagen den Nachweis bitte
durch Modulverantwortliche/-n (Studienfachberater/-in) bestätigen lassen und dem Prüfungsamt
übergeben.
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